粤奶协〔2014〕6号
关于召开奶牛口蹄疫防控会议的通知

各会员单位：

为提高我省奶牛疫病的防控技术水平，提升牛群免疫力，控制疫病发生，促进我省奶牛养殖业的健康稳定发展。我会联合广州市粤牧生物科技有限公司召开奶牛口蹄疫防控会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年3月14日，上午9：00报到，9:30开始，会期半天。

    二、会议地点

     广州凤凰山宾馆7楼会议室，广州市天河区广汕一路332号（广东省林业学校对面）

    三、会议内容
当前奶牛口蹄疫流行特点及防控；

    主讲人：何虎成 （中国农业科学院兰州兽医研究所研究员、中农威特生物科技股份有限公司服务经理）

奶牛口蹄疫防控措施经验交流；

3、2013年与华南农业大学兽医学院联合开展牛流行热抗体监测合作试验的小结和牛流行热防控技术的交流。

    四、参会对象

    各奶牛场场长、兽医防疫主管人员。免交会议费，交通费自理。

参加人员请于3月13日前填好报名回执表并回传至秘书处。

邮箱：naixie123@163.com
电话/传真：020-37288166

二〇一四年三月七日

报 名 回 执 表
单位名称：
	部门
	姓名
	职务/职称
	联系电话